



Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizlik

Zihinsel yetersizlik; doğum öncesi, doğum sırası ve doğum sonrasında çeşitli nedenlere bağlı olarak gelişimsel dönemde ortaya çıkan ve dikkat, algılama, bellek, muhakeme etme yeteneği gibi zihinsel işlevlerde normalin altında olma durumudur.

Hafif düzeyde zihinsel yetersizlik ise bireyin zihinsel işlevler ile kavramsal, sosyal ve pratik uyum becerilerindeki hafif düzeydeki yetersizliği nedeniyle eğitim dönemi içinde, sınırlı seviyede destek eğitim hizmetleri ve özel düzenlemelere ihtiyacı olması durumudur.

Eğitsel Tanı ve Tıbbi Tanı

Zihinsel yetersizlik ile ilgili tıbbi tanılama, hastanelerde yetkili hekimler tarafından yapılan değerlendirme sonucu hastane sağlık kurulları tarafından verilmektedir.

Eğitsel tanı ise MEB'e bağlı Rehberlik ve Araştırma Merkezleri'nde yapılan işlemlerdir. Çocuğun eğitsel haklarını alabilmesi için RAM'da yapılan eğitsel değerlendirme sonucunda eğitsel açıdan ihtiyaçları belirlenerek özel gereksinimi saptanır.



Dikkat!! Çocuğunuzun özel eğitime ihtiyacı olduğu tespit edildiğinde, onun eğitim haklarını korumak için mutlaka eğitsel tedbir alınmalıdır.

Çocuğunuz için ne yapabilirsiniz?

1

Her şeyden önce çocuğunuz, ondan utanç duymadan, suçlamadan ve size verilmiş bir ceza olarak görmeden kabul edin. Zihinsel bazı sınırlılıklarının olmasının onun suçu olmadığını unutmayınız.



2

Anne baba olarak çocuğunuzun zihinsel bazı sınırlılıkları olması nedeniyle birbirinizi suçlamayın, suçlu da aramayın. Çocuğunuza nasıl yardım edebileceğiniz konusunda bilgi edinerek yardım alabilirsiniz.

3



Çocuğunuz, yaşlarına göre biraz daha geç ve güç öğreneceğinden, çocuktan zekâ düzeyinin üzerinde başarı beklemeyin, normal başarı göstermesi için zorlamayınız.

4

Kardeşleri veya arkadaşları ile kıyaslamayınız.



5

Küçük başarıları bile desteklenerek daha başarılı olma isteği için ortam sağlayınız, böylece kendine güven duygusu geliştirebilirsiniz.

6



Çocuğunuzun sosyal ilişkilerinin geliştirilmesi açısından arkadaş edinmesine fırsat tanıyacak ortamlarda bulunmasına özen gösteriniz.

7



Çocuğunuzun okuldaki eğitim çalışmalarının evde desteklenmesine yönelik plan yapınız ve planınızı uygulama konusunda kararlı olunuz.

**Unutmayın!
her çocuk
özeldir.**



liceram21



lice_ram

